
証券コード 8591 

2021年６月25日 

 
東京都港区浜松町２丁目４番１号 

オリックス株式会社 

取締役兼代表執行役社長 井上 亮 

 

第58回定時株主総会決議ご通知 
 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。 

 さて、本日開催の当社第58回定時株主総会において、下記のとおり報告ならびに決議されま

したので、ご通知申しあげます。 

敬 具 

記 

報告事項 

 

１．第58期（2020年４月１日から2021年３月31日まで）事業報告の内容、連結計算書類の内

容ならびに会計監査人および監査委員会の連結計算書類監査結果報告の件 

 

２．第58期（2020年４月１日から2021年３月31日まで）計算書類の内容報告の件 

 

本件は、それぞれの内容を報告いたしました。 

 

決議事項 

   

第１号議案  定款一部変更の件 

本件は、原案どおり承認可決されました。 

 

第２号議案  取締役12名選任の件 

本件は、原案どおり承認可決されました。 

井上亮、入江修二、谷口祥司、松﨑悟、鈴木喜輝、スタン・コヤナギ、竹中平

蔵、マイケル・クスマノ、秋山咲恵、渡辺博史、関根愛子の各氏が再選され、

程近智氏が新たに選任され、就任いたしました。 

 

 

以 上 

 

配当金支払関係書類のご送付について 
 期末配当金領収証（銀行預金口座振込またはゆうちょ銀行貯金口座振込をご指定の方には、「第58期期末配

当金計算書」および「配当金振込先のご確認について」）は、株主各位のお届けご住所あて、６月４日に既に

お送り申し上げております。 
 
 
 


